
   
________________________________________________________ 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR. 

 Komplexní systém dalšího vzdělávání pedagogických  

a nepedagogických zaměstnanců JAMU 

č. CZ.1.07/2.2.00/15.0044 
 

JANÁČKOVA AKADEMIE MÚZICKÝCH UMĚNÍ V BRNĚ 
Beethovenova 2                        Tel.: 542 59 11 34 
662 15 BRNO                         Fax: 542 21 91 40 
www.jamu.cz       e-mail: hornickova@jamu.cz 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DO INTENZIVNÍHO KURZU 
ANGLICKÉHO JAZYKA 

 
Tímto se přihlašuji do intenzivního kurzu anglického jazyka, který bude probíhat ve dnech 8. 7. 
2012 až 14. 7. 2012 v penzionu do 30Km od Brna. Kurz AJ bude zaměřen na téma "History" 
(pohled zpět do britské a evropské historie – ve spojení s kulturou, tedy např. hudbou a divadlem, 
písničky, nahrávky na You Tube, ukázky z klasické literatury a popř. filmy). 

 
Jméno a příjmení, titul:……………………………………………………………….. 

Pracoviště:……………………………………………………………………………… 

E-mail:………………………………………………………………………………….. 

 

V Brně dne:…………                                                        ……………………………… 

             Podpis 

 

Výuka bude probíhat každý den – konkrétní rozpis obdržíte po přihlášení 

Vyučující: Mgr. Tomáš Hajn, Simon Botten 

Další informace Vám budou poskytnuty na e-mailu: hornickova@jamu.cz či na tel. čísle: 542 59 11 

34, Ing. Dana Horníčková. 

Vytištěné, vyplněné a podepsané přihlášky prosím zasílejte zpět vnitřní poštou do Projektové 

kanceláře na jméno Dana Horníčková a to nejpozději do 8. 6. 2012. Kurzy jsou limitované počtem 

účastníků, tak prosím neváhejte s přihlášením. 

 

http://www.jamu.cz/
mailto:hornickova@jamu.cz

